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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i kølerum og i
øvrige køleskabe, mundtlige procedurer for nedkøling af
fødevarer, som foregår i blæstkøler samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Vejledt konkret om at samtlige håndvaske i
produktionsområde skal være tilgængelige. Vejledt konkret evt.
brug værktøjet SiTTi til styring af nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle og frostrum.
Følgende er konstateret: Lameller i opvaskemaskine fremstår
med røde belægninger og overflade på hylde på tørlager
fremstår med noget, der minder om skimmel. Virksomheden
påbegynder rengøring af lameller under tilsynet og har tilkaldt
tekniker samt udskifter overflade beklædning på hylde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
renholdelse af udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølerum, gulv i
produktionsområde samt vægge og loft i produktionsområde.
Kontrolleret: vedligeholdelse af personaletoiletter og lameller i
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: gulv på herre personaletoilet fremstår
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med afskallet maling, loft på herre og dametoilet fremstår med ikke vaskbare overflader og gardiner i
opvaskemaskine fremstår flosset.
Forholdende vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader, udstyr og inventar skal fremstå velvedligeholdt og med en glat og vaskbar
overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, varmholdelse, opvarmning og
nedkøling af fødevarer for perioden: april 2021 til d.d. Vejledt om dokumentaiton på indfrysning af laks, der
anvendes til gravad laks samt ydet konkret vejledning om at følge de skriftige procedurer for, at der anvendes et
indstiktermoemter til kontrol og dokumentation af bl.a varmholdelse, opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af fødevarer, der skal
opbevares på køl.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfryser laks, der anvendes til gravad laks. Der er ikke udarbejdet en
dækkende risikoanalyse for denne aktivitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tilpasning af risikoanalsye i forhold til virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


